- Kế hoạch số 146-KH/HU ngày 31/01/2018 của Huyện ủy Bắc Bình kiểm tra việc thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia về xây dựng nông thôn mới đến năm 2020.

- Kế hoạch số 13/KH-UBND ngày 14/01/2019 của Ủy ban nhân dân huyện Bắc Bình V/v tổ chức triển khai thực hiện tổng vệ sinh môi trường phục vụ Tết Nguyên đán Kỷ Hợi năm 2019.

- Kế hoạch số 53/KH-UBND ngày 29 tháng 3 năm 2019 của UBND huyện Bắc Bình V/v bảo vệ môi trường năm 2019 trên địa bàn huyện Bắc Bình;

- Kế hoạch số 113/KH-UBND ngày 28 tháng 5 năm 2019 của UBND huyện Bắc Bình V/v Tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Môi trường thế giới, Ngày Đại dương thế giới và Tuần lễ Biển và Hải đảo Việt Nam năm 2019;